

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Piyasalarda bugün ABD Merkez Bankası (Fed) yarın ise Merkez Bankası (TCMB) faiz kararı ana gündem maddesi olarak izlenecek. Öncesinde ise bugün içeride Mart ayı tüketici güven endeksi ve Şubat ayı merkezi yönetim borç stoku verileri takip edilecek.

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) para politikası değerlendirme notunda politika faizinin 500 baz puan artırılması ve verilere bağlı olarak ilave sıkılaştırma yapılabileceğinin belirtilmesi gerektiğini söyledi.

ABD

Bugün Fed'in para politikası toplantısı olacak. Fed'in ekonomik projeksiyonları ve Başkan Jerome Powell'in açıklamaları izlenecek.

ABD'de konut başlangıçları geçen ayki sert düşüş sonrası geçen ay Mayıs ayından beri en büyük artışı kaydetti.

Avrupa

Almanya'da Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) faiz indirimlerine başlayacağı umuduyla ekonomik beklenti endeksi 2 yıldan uzun sürenin en yüksek seviyesine çıktı.

Avrupa Merkez Bankası(AMB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, gelecekteki faiz kararlarına ilişkin henüz tartışmadıklarını ve Haziran ayına kadar beklemeleri gerektiğini söyledi.

Asya

Çin Merkez Bankası gösterge kredi faiz oranlarını sabit tuttu.

PARİTELER

➤ USD/TL

DolarTL'de yukarı yönlü eğilim devam etse de yükseliş hızında yavaşlama dikkat çekti. Bu akşam 20:00'da Fed faiz kararı, ABD ekonomisine yönelik projeksiyonlar ve noktasal grafikler açıklanacak. Dolayısıyla piyasa Fed'in hem faiz hem de büyüme ile enflasyona yönelik ne düşündüğünü karşılamış olacak. Enflasyon ve büyüme dinamiklerinin nereye revize edileceği önemli. Bununla birlikte noktasal grafikte Fed üyelerinin bu yıl sonu ne kadar bir faiz indirimi öngördüğüne yönelik sinyalleri de almış olacağız. Dolar endeksinde hareketlilik oluşabilir ancak bir süredir küresel gelişmelerden uzak hareket ediyoruz. Dolayısıyla Fed toplantısını sakin karşılayabiliriz. Büyük resimde ana yön yukarı olmaya devam ediyor.

Teknik Analiz: USD/TL önemli ve yoğun veriler öncesi bu sabah 32,37 seviyelerinden işlem görüyor. Günün ilerleyen saatlerinde faiz kararı var ve bu sebeple ana parite olan Dolar taraflı veriler pariteleri de etkileyecek. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50-32,80 band aralığını aşağı yönlü hareketlerde ise 31,50 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler:32/31,50/ 31,10

Dirençler: 32,50



➤ EUR/TL

Avro Bölgesi için ZEW Ekonomik Duyarlılığı Mart ayında bir önceki 25,0 değerinden 33,5'e yükselerek 25,4 olan piyasa konsensüsünün üzerine çıktı. Bu çerçevede, Almanya'ya ilişkin ekonomik beklentiler de 19,9'dan 31,7'ye yükseldi. Raporlar, Avro Bölgesi ve Almanya için daha iyimser bir görünüme işaret etti. Ancak FOMC faiz kararı öncesinde yatırımcıların kenarda beklemeyi tercih etmeleri nedeniyle Euro'yu (EUR) destekleyemedi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde bugün bir konuşma yapacak ve Avrupa Komisyonu Mart ayına ilişkin flaş Tüketici Güveni raporunu açıklayacak. FOMC para politikası toplantısı günün ilerleyen saatlerinde gerçekleştirilecek. Toplantının ardından dikkatler Powell'ın merkez bankasının görünümü hakkında bilgi verebilecek basın toplantısına çevrilecek.

Teknik Analiz: EUR/TL dün Avrupa bölgesinde iyimser gelen verilere rağmen bugün açıklanacak veriler öncesi satış baskısı altında kaldı ve 35,05 seviyelerinden işlem görüyor. Günün ilerleyen saatlerinde Avrupa bölgesinde de veriler ve konuşmalar var ama odak noktası pariteleri etkileyecek olan Dolar taraflı verilerde. Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,50 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 34,50 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler: 35/34,50/34/33,75

Dirençler: 35,50



➤ GBP/TL

Birleşik Krallık TÜFE enflasyon raporu, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) ilk faiz indiriminin zamanlamasına dair sinyal verip vermeyeceğine ya da daha uzun bir süre için yüksek faiz oranını koruyup korumayacağına dair bazı ipuçları sundu. İngiltere'de manşet TÜFE'nin Ocak ayındaki %4,0'lık artıştan Şubat ayında aylık %3,5'ya yükseldi, Çekirdek TÜFE'nin Ocak ayındaki %5,1'lik artıştan Şubat ayında yıllık %4,6'ya gerilemesi öngörülüyordu ve öyle de açıklandı. Beklenenden daha güçlü olan veriler BoE'yi daha uzun bir süre için daha yüksek oranları tutmaya ikna edebilir ve Sterlini (GBP) Dolar karşısında güçlendirebilirdi fakat veriler beklenti dahilinde geldi.. Toplantının ardından gözler Başkan Jerome Powell'ın basın toplantısına ve ekonomik projeksiyonlara çevrildi. Perşembe günü ise BoE faiz kararı yakından izlenecek. Bu olaylar GBP/USD paritesine net bir yön verebilir.

Teknik Analiz: İngiltere bölgesinde bugün ekonomik takvim oldukça yoğundu fakat verilerin beklenti dahilinde gelmesi ile kur yatay seyrine devam etti 41,05/41,25 gibi kısa band aralığında hareketler yaşandı fakat şuan GBP/TL bugün 41,17 seviyelerinden işlem görüyor. Küresel piyasada Dolar taraflı GBP/USD paritesini etkileyecek veriler var. Bu sebeple kurda olası yukarı yönlü hareketlerde 41,30 seviyesini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz.

Destekler:41/40,55/40

Dirençler:41,30



➤ ALTIN

Bugün TSİ 20:00'da gerçekleşecek Fed toplantısına çevrilmiş durumda. ABD ekonomisinin geleceğine yönelik projeksiyonlar ve noktasal tahminler de bu toplantıda açıklanacak. Fed üyelerinin 2024 yıl sonu faiz tahminlerinin tahmin edilenden daha düşük bir faizle kapatacağına işaret etmesi ons altında yükselişleri hızlandırabilir. Faiz indirim beklentilerinin-büyüküğünün azalması, altın fiyatlarında geri çekilmeye neden olabilir. Beklentilerin değişmemesi (2024 yılı için 75 baz puan indirim) ile birlikte şahin olmayan bir FED görmemiz halinde altın fiyatlarında yukarı seyrin devamı görülebilir.

Teknik Analiz: Ons altının 2160 seviyesini destek yapması teknik açıdan yukarı yönlü hareketliliğin hızlanması açısından önemli. 2160 seviyesini destek yapması durumunda 2170 seviyesine doğru alımlar hızlanabilir. 2170 seviyesinden güçlenen alımlar sarı metali 2195 direnç bölgesine taşıyabilir. Buna karşın 2160 bölgesini destek yapamazsa 2120 bölgesine doğru baskılanma yaşanabilir.

Destekler:2140/2000

Dirençler:2165/2200



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarında düşüğe işaret edilmesi ve yatırımcıların Fed'in piyasanın genel gidişatını şekillendirecek faiz oranı kararına geri sayması ile iki günlük yükselişin ardından sakinleşti. Bugün gözler TSİ 20:00'da gerçekleşecek Fed toplantısına çevrilmiş durumda. ABD ekonomisinin geleceğine yönelik projeksiyonlar ve noktasal tahminler de bu toplantıda açıklanacak. Fed üyelerinin 2024 yıl sonu faiz tahminlerinin tahmin edilenden daha düşük bir faizle kapatacağına işaret etmesi petrol fiyatlarını güçlendirebilir.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 327,160 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Şub)	3,5%	4,0%
09:00	GBP	Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Girişleri		
09:00	GBP	Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Çıkışları		
09:00	EUR	Almanya Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Şub)	-0,1%	0,2%
11:30	EUR	AMB'den Lane Konuşma Yapacak		
15:45	EUR	AMB'den Schnabel Konuşma Yapacak		
16:30	USD	Ham Petrol Stokları	-0,900M	-1,536M
20:00	USD	Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Ekonomik Planları		
20:00	USD	Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması		
20:00	USD	Federal Fon Hedef Oranı	5,50%	5,50%
20:30	USD	FOMC Basın Toplantısı		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin

değiřtirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduđunca güncellemeye çalıřmıř olsa dahi, bütün bilginin dođru ve tam olduđunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduđunu iddia etmemektedir. İřbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; deđerleri deđerıřken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diđer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., iřbu materyalin içeriđi ile ilgili, materyalin içeriđinden kaynaklanan ya da içerikle bađlantılı olarak üçüncü řahıslara karřı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kiři iřbu materyalin içeriđinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduđunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıođlu (Müdür)

TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Zuhal Barçın (Yetkili)

TEL: 2280333 (Dahili-205)

Münüre Önöz (Memur)

TEL: 2280333 (Dahili-205)